『“金”繪說故事--兒童繪本創作營』活動簡章

一‧活動主旨：
配合行政院文化部舉辦之金鼎獎活動，正聲廣播公司策劃一系列書香列車巡迴各地區活動，雲林區以推廣兒童繪本創作閱讀為主軸，希望藉由該活動的舉辦啟發孩子們對繪本作品的閱讀興趣。
二‧主辦單位：行政院文化部

承辦單位：正聲廣播公司雲林廣播電台
　　協辦單位：雲林縣政府教育處
三‧活動時間地點：
(一)時間：101年7月12日(四) 上午9:00 至 下午5:30。
(二)地點：雲林縣斗南鎮他里霧繪本館。
四‧報名辦法：
(一)招收對象----雲林縣內國小三到六年級（中高年級）學童。
(二)招收人數----30人（保障10個偏鄉國小學員名額）。
(三)報名期間----101.6.1~101.6.30。
(四)報名方式----免費，報名表可至正聲網頁：http://www.csbc.com.tw/下載。

1.通訊報名：報名表郵寄至「632雲林縣虎尾鎮林森路一段416巷32號3樓，正聲廣播公司雲林台」收；或傳真至05-6335278。
2.電郵報名：報名表以電子郵件方式寄至 yln@csbc.com.tw
3.現場報名：親自到正聲廣播公司雲林台報名。
(五)活動所需畫圖用具（鉛筆必備；另蠟筆、水彩筆調色盤、色鉛筆、彩色筆……等學員可選擇自己習慣的上色用具）由學員自備，其餘繪本創作材料由本台準備。
五‧課程內容：
· 創作一個自己的故事─雲林故事館志工

· 我是說故事高手─謝鴻文老師(國內優秀兒童文學作家)

· 暢銷繪本的秘密─可白女士(小兵出版社總編輯)

· 我是插畫高手─張真輔老師(雲林縣內知名插畫家)
歡迎報名，成為說故事高手！[image: image1.jpg]OFR ¥ 7 3 P ELX

～

表現優異學員，可獲得今年度入圍金鼎獎的繪本書及圖書禮券哦～